
Lift Vertical Mouse Graphite LOGITECH

cena vč DPH: 1999 Kč
cena bez DPH: 1652 Kč

Kód zboží (ID): 5310398

PN: 910-006473

Záruka: 24 měsíců

Představte si svůj čas strávený u počítače bez bolavé ruky a omezeného pohybu
zápěstí. Vertikální ergonomická myš Logitech Lift Rukojeť s měkkou
texturou a opěrka pro palec 

Hlavní přednosti

Ergonomický tvar myši pro pohodlné držení
Tichý zvuk tlačítek
Rychlé rolovací kolečko SmartWheel
2 možnosti připojení – Bluetooth Low Energy nebo přijímač Logi Bolt USB
Měkká textura na rukojeti
Opěrka pro palec

Pracujte bez bolesti 

Uvolněte se při plnění vašich pracovních i školních povinností. Díky myši Logitech
dostanete svou ruku do optimálního úhlu 57° 

Tichý a rychlý pomocník 

Mačkání tlačítek vydává jen tichý zvuk, který vás neruší při vaší činnosti. Rolovací
kolečko SmartWheel 

Dlouhá životnost a možnosti připojení 

Vyberte si vhodné připojení. Na výběr máte ze 2 možností technologie



Bluetooth Low Energy nebo přiloženého přijímače Logi Bolt USB 

Specifikace

Značka: Logitech
Model: Lift (Vertical Ergonomic Mouse)
Určení: ergonomická myš

Senzor

Typ senzoru: pokročilé optické snímání Logitech
Rozsah DPI: 400 – 4000 DPI (plně nastavitelný v krocích po 100 DPI)
Nominální hodnota: 1000 DPI

Tlačítka

Počet tlačítek: 6
Seznam tlačítek: levé, pravé, zpět, vpřed, prostřední tlačítko, rolovací
kolečko s prostředním tlačítkem
Posuvné kolečko: SmartWheel
Preference ruky: levá a pravá varianta k dispozici

Baterie

Typ baterie: 1x baterie AA (součást balení)
Životnost baterie: až 24 měsíců

Připojení

Bezdrátové připojení: Logi Bolt, Bluetooth
Bezdrátový dosah: 10 m

Kompatibilita

Windows 10, 11 nebo novější
MacOS 10.10 nebo novější
Linux 5
Chrome OS
iPadOS 14 nebo novější
Android 8 nebo novější

Fyzické parametry

Podpora: volitelný software Logi Options+, Logitech Flow
Skladovací teplota: -5 až 45 °C
Provozní teplota: 0 až 40 °C
Barva: černá
Hmotnost: 125 g
Rozměry (v x š x h): 71 x 70 x 108 mm



Obsah balení
1x myš Lift Vertical Ergonomic Mouse
1x přijímač Logi Bolt USB
1x baterie AA
1x příručka rychlého spuštění

<div class="korektura">
<p>Představte si svůj čas strávený u počítače bez bolavé ruky a omezeného
pohybu zápěstí. <strong>Vertikální ergonomická myš Logitech
Lift</strong>&nbsp;vám poskytne pohodlí, na které si velmi rychle zvyknete. Hodí
se převážně pro menší až středně velké ruce a využijí ji jak IT profesionálové, tak
běžní uživatelé. <strong>Rukojeť s měkkou texturou a opěrka pro
palec</strong>&nbsp;ještě zlepšují komfort při používání myši. K dispozici máte
všech 6 tlačítek.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ergonomický tvar myši pro pohodlné držení</li>
<li>Tichý zvuk tlačítek</li>
<li>Rychlé rolovací kolečko SmartWheel</li>
<li>2 možnosti připojení – Bluetooth Low Energy nebo přijímač Logi Bolt USB</li>
<li>Měkká textura na rukojeti</li>
<li>Opěrka pro palec</li>
</ul>
<h3>Pracujte bez bolesti</h3>
<p>Uvolněte se při plnění vašich pracovních i školních povinností. Díky myši
Logitech dostanete svou ruku do <strong>optimálního úhlu 57°</strong> a
vytvoříte pro ni přirozenou polohu. Nevyvíjíte na vaše zápěstí velký tlak a snáze se
vyhnete bolesti.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/4/7/5475925/1.jpg"
alt="Vertikální ergonomická myš Logitech Lift pro větší pohodlí při práci na
počítači" />
<h3>Tichý a rychlý pomocník</h3>
<p>Mačkání tlačítek vydává jen <strong>tichý zvuk</strong>, který vás neruší
při vaší činnosti. <strong>Rolovací kolečko SmartWheel</strong> funguje rychle a
přesně a vy si tak lehce prohlídnete obsah na webových stránkách nebo v
uloženém dlouhém dokumentu.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/4/7/5475925/3.jpg"
alt="Vertikální ergonomická myš Logitech Lift vám poskytne větší komfort během
práce na počítači" />
<h3>Dlouhá životnost a možnosti připojení</h3>
<p>Vyberte si vhodné připojení. Na výběr máte ze <strong>2 možností</strong>
– pomocí&nbsp;<strong>technologie Bluetooth Low Energy</strong> nebo
<strong>přiloženého přijímače Logi Bolt USB</strong>. Záleží čistě na vás, jaká
varianta je vám sympatičtější. Potěší vás také dlouhá životnost myši. AA baterie
funguje až 2 roky.&nbsp;</p>



<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Logitech</li>
<li>Model: Lift (Vertical Ergonomic Mouse)</li>
<li>Určení: ergonomická myš</li>
</ul>
<h4>Senzor</h4>
<ul class="para">
<li>Typ senzoru: pokročilé optické snímání Logitech</li>
<li>Rozsah DPI: 400 – 4000 DPI (plně nastavitelný v krocích po 100 DPI)</li>
<li>Nominální hodnota: 1000 DPI</li>
</ul>
<h4>Tlačítka</h4>
<ul class="para">
<li>Počet tlačítek: 6</li>
<li>Seznam tlačítek: levé, pravé, zpět, vpřed, prostřední tlačítko, rolovací kolečko
s prostředním tlačítkem</li>
<li>Posuvné kolečko: SmartWheel</li>
<li>Preference ruky: levá a pravá varianta k dispozici</li>
</ul>
<h4>Baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Typ baterie: 1x baterie AA (součást balení)</li>
<li>Životnost baterie: až 24 měsíců</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátové připojení: Logi Bolt, Bluetooth</li>
<li>Bezdrátový dosah: 10 m</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Windows 10, 11 nebo novější</li>
<li>MacOS 10.10 nebo novější</li>
<li>Linux 5</li>
<li>Chrome OS</li>
<li>iPadOS 14 nebo novější</li>
<li>Android 8 nebo novější</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Podpora: volitelný software Logi Options+, Logitech Flow</li>
<li>Skladovací teplota: -5 až 45 °C</li>
<li>Provozní teplota: 0 až 40 °C</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: 125 g</li>
<li>Rozměry (v x š x h): 71 x 70 x 108 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>



<ol>
<li>1x myš Lift Vertical Ergonomic Mouse</li>
<li>1x přijímač Logi Bolt USB</li>
<li>1x baterie AA</li>
<li>1x příručka rychlého spuštění</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

